Ні, Марію ні! Він кохав її...
Пиймо, Марі! Бо хто зна, што буде...

* * *
Другого дня, Олекса Росолик знайшов Петра

Половика мертвим під скелею на Камени...
– Упав із берда та розбивса насмерть, – говорили

люди.
– А хто знає, як ото трафилоса? – відповідали

інші.
(Далі буде)

Святого Михайла
(8 / 21 листопада)

Архистратиг Михаїл (Михайло) (євр. Мі-каел –
«хто як бог (Яхве)». Михайло – вірний служитель
Божий, поставлений начальником над всіма дев’ять-
ма ангельськими чинами.

Архистратиг Михайло прославлений на Русі з
давнiх часів.

Святого Архистратига Михаїла український народ
вважає патроном столиці України Києва.